Российская Федерация
Новгородская область

[bookmark: _Hlk118800526]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: дата][bookmark: номер]от       №
п. Волот

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в п. Волот Волотовского муниципального округа»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в п. Волот Волотовского муниципального округа», утвержденную постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 26.01.2021 № 25 (далее – программа), следующие изменения:
1.1. Раздел 3 программы изложить в следующей редакции:
«3. Соисполнители: подрядные организации, привлеченные на конкурсной основе (по согласованию); собственники многоквартирных домов (по согласованию); комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам Администрации муниципального округа, Муниципальное автономное учреждение «Сервисный центр»»;
	1.2. В разделе 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации» Паспорта программы строку «2025» изложить в следующей редакции:

	«2025
	1942,57050
	60,07950
	884,73862
	0,00000
	2887,38862»

	1.3. В разделе «Мероприятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды п. Волот Волотовского муниципального округа» строки 1.2. и 1.3. изложить в следующей редакции:

	1. 1.2.
	Выполнение работ по ремонту и благоустройству муниципальных территорий общего пользования с учетом создания доступной для инвалидов и маломобильных групп населения среды:
2021 год
Пешеходная зона от ул. Старорусская до ул. Вокзальная -2 этап;
2022 год
Пешеходная зона переулок Советский;
2023 год
Площадка для активного отдыха п. Волот, ул. Комсомольская;
2024 год
Площадка для отдыха п. Волот ул. Комсомольская;
2025 год
Благоустройство стадиона п. Волот с заменой ограждения (1 этап)
	Волотовский территориальный отдел
	2021-2030
	1.1.3.
	Бюджет округа
	194,
76500
	106,
11400
	178,
79800
	180,
30400
	353,
[bookmark: _GoBack]12492

	Областной бюджет
	23,
37200
	12,
73400
	21,
45600
	21,
52000
	42,
37499

	Федеральный бюджет
	755,
68900
	411,
72300
	693,
73600
	695,
81600
	1370,12469

	«1.2.

	МАУ «Сервисный центр»

	Бюджет округа
	0,
00000
	0,
00000

	440,
32970

	Областной бюджет
	0,
00000
	0,
00000

	17,
70451

	Федеральный бюджет
	0,
00000
	0,
00000

	572,
44581

	1.3
	Изготовление проектно-сметных расчетов на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий и территорий общего пользования
	Волотовский территориальный отдел
	2021-2030
	1.1.4.
	Бюджет округа
	0,
00000
	0,
00000
	52,
00000
	70,
00000
	91,
28400»

	2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров

[bookmark: штамп]
image1.png